THÔNG BÁO TIN BUỒN

Cụ thân sinh của đồng chí Nguyễn Thị Vân – Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Quảng Lợi, tạ thế vào hồi 22h 10 phút, ngày 02/6/2020 (tức ngày 11/4/2020 âm lịch).
- Lễ viếng: Vào hồi 08h00’, ngày 03/6/2020 (tức ngày 12/4/2020 âm lịch) tại nhà riêng khu Hải Tân, thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh.
- Lễ truy điệu và đưa tang: Vào hồi 14h00’ngày 03/6/2020 (tức ngày 12/4/2020 âm lịch) tại nghĩa trang nhân dân thôn 8 xã Quảng Chính, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh.
Phòng GD&ĐT huyện Đầm Hà trân trọng kính báo!